
附件3

国家组织人工晶体和运动医学不视为非中选产品申报信息一览表（第三批）

流水号 耗材统一编码 注册证名称 产品名称 规格 型号 注册证编号
包装
单位

生产企业 代理企业 企业申报价(元)

H0933037
C03020107700000
103230000010

人工韧带 人工韧带
BML AC-120 

DR
L021202

国械注准
20253130733

个
北京万洁天元医疗器

械股份有限公司
北京万洁天元医疗器

械股份有限公司
16172

H0933027
C03020107700000
103230000001

人工韧带 人工韧带 BML PC-60 L010605
国械注准

20253130733
个

北京万洁天元医疗器
械股份有限公司

北京万洁天元医疗器
械股份有限公司

16172

H0933031
C03020107700000
103230000005

人工韧带 人工韧带 BML AC-80 L L020801
国械注准

20253130733
个

北京万洁天元医疗器
械股份有限公司

北京万洁天元医疗器
械股份有限公司

16172

H0933028
C03020107700000
103230000002

人工韧带 人工韧带 BML PC-80 L010805
国械注准

20253130733
个

北京万洁天元医疗器
械股份有限公司

北京万洁天元医疗器
械股份有限公司

16172

H0933041
C03020107700000
103230000012

人工韧带 人工韧带
BML AC-160 

DR
L021602

国械注准
20253130733

个
北京万洁天元医疗器

械股份有限公司
北京万洁天元医疗器

械股份有限公司
16172

H0933036
C03020107700000
103230000009

人工韧带 人工韧带
BML AC-120 

DL
L021201

国械注准
20253130733

个
北京万洁天元医疗器

械股份有限公司
北京万洁天元医疗器

械股份有限公司
16172

H0933033
C03020107700000
103230000006

人工韧带 人工韧带 BML AC-80 R L020802
国械注准

20253130733
个

北京万洁天元医疗器
械股份有限公司

北京万洁天元医疗器
械股份有限公司

16172

H0933039
C03020107700000
103230000011

人工韧带 人工韧带
BML AC-160 

DL
L021601

国械注准
20253130733

个
北京万洁天元医疗器

械股份有限公司
北京万洁天元医疗器

械股份有限公司
16172

第 1 页，共 2 页



流水号 耗材统一编码 注册证名称 产品名称 规格 型号 注册证编号
包装
单位

生产企业 代理企业 企业申报价(元)

H0933030
C03020107700000
103230000004

人工韧带 人工韧带 BML AC-60 R L020602
国械注准

20253130733
个

北京万洁天元医疗器
械股份有限公司

北京万洁天元医疗器
械股份有限公司

16172

H0933034
C03020107700000
103230000007

人工韧带 人工韧带
BML AC-100 

DL
L021001

国械注准
20253130733

个
北京万洁天元医疗器

械股份有限公司
北京万洁天元医疗器

械股份有限公司
16172

H0933035
C03020107700000
103230000008

人工韧带 人工韧带
BML AC-100 

DR
L021002

国械注准
20253130733

个
北京万洁天元医疗器

械股份有限公司
北京万洁天元医疗器

械股份有限公司
16172

H0933029
C03020107700000
103230000003

人工韧带 人工韧带 BML AC-60 L L020601
国械注准

20253130733
个

北京万洁天元医疗器
械股份有限公司

北京万洁天元医疗器
械股份有限公司

16172

第 2 页，共 2 页


