

国家组织人工晶体和运动医学不视为非中选产品申报信息一览表（第三批）

流水号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	规格	型号	注册证编号	包装单位	生产企业	代理企业	企业申报价(元)
H0933037	C03020107700000 103230000010	人工韧带	人工韧带	BML AC-120 DR	L021202	国械注准 20253130733	个	北京万洁天元医疗器械股份有限公司	北京万洁天元医疗器械股份有限公司	16172
H0933027	C03020107700000 103230000001	人工韧带	人工韧带	BML PC-60	L010605	国械注准 20253130733	个	北京万洁天元医疗器械股份有限公司	北京万洁天元医疗器械股份有限公司	16172
H0933031	C03020107700000 103230000005	人工韧带	人工韧带	BML AC-80 L	L020801	国械注准 20253130733	个	北京万洁天元医疗器械股份有限公司	北京万洁天元医疗器械股份有限公司	16172
H0933028	C03020107700000 103230000002	人工韧带	人工韧带	BML PC-80	L010805	国械注准 20253130733	个	北京万洁天元医疗器械股份有限公司	北京万洁天元医疗器械股份有限公司	16172
H0933041	C03020107700000 103230000012	人工韧带	人工韧带	BML AC-160 DR	L021602	国械注准 20253130733	个	北京万洁天元医疗器械股份有限公司	北京万洁天元医疗器械股份有限公司	16172
H0933036	C03020107700000 103230000009	人工韧带	人工韧带	BML AC-120 DL	L021201	国械注准 20253130733	个	北京万洁天元医疗器械股份有限公司	北京万洁天元医疗器械股份有限公司	16172
H0933033	C03020107700000 103230000006	人工韧带	人工韧带	BML AC-80 R	L020802	国械注准 20253130733	个	北京万洁天元医疗器械股份有限公司	北京万洁天元医疗器械股份有限公司	16172
H0933039	C03020107700000 103230000011	人工韧带	人工韧带	BML AC-160 DL	L021601	国械注准 20253130733	个	北京万洁天元医疗器械股份有限公司	北京万洁天元医疗器械股份有限公司	16172

流水号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	规格	型号	注册证编号	包装单位	生产企业	代理企业	企业申报价(元)
H0933030	C03020107700000 103230000004	人工韧带	人工韧带	BML AC-60 R	L020602	国械注准 20253130733	个	北京万洁天元医疗器械股份有限公司	北京万洁天元医疗器械股份有限公司	16172
H0933034	C03020107700000 103230000007	人工韧带	人工韧带	BML AC-100 DL	L021001	国械注准 20253130733	个	北京万洁天元医疗器械股份有限公司	北京万洁天元医疗器械股份有限公司	16172
H0933035	C03020107700000 103230000008	人工韧带	人工韧带	BML AC-100 DR	L021002	国械注准 20253130733	个	北京万洁天元医疗器械股份有限公司	北京万洁天元医疗器械股份有限公司	16172
H0933029	C03020107700000 103230000003	人工韧带	人工韧带	BML AC-60 L	L020601	国械注准 20253130733	个	北京万洁天元医疗器械股份有限公司	北京万洁天元医疗器械股份有限公司	16172